serviços urbanos e qualidade de vida aos seus habitantes, assim como a elaboração do PRAD da 
área verde degradada, conforme TACs celebrados.

CONTRATADA: VITAL CONSULTORIA E TOPOGRAFIA LTDA
CNPJ Nº: 11.323.258/0001-45
ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT 230, CENTRO PALMITINHO RS.
VALOR: R$ 9.990,00 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO:
O presente  instrumento  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO tem  como  objetivo  a  contratação  de 
empresa especializada para a execução dos serviços técnicos necessários à Regularização Fundiária 
Urbana (REURB-S) do núcleo urbano informal consolidado conforme imagem do polígono da área